
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/01/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 505,355.96

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 505,352.56 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 505,355.96

IV.- EFECTIVO $ 3.40 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 502,214.89

(A) Diferencia 3,141.07

TOTAL DE SU INVERSION $ 505,355.96 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 3,141.07

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI200423 REPORTO 31/01/2020 04/02/2020 0 4 7.32 19.68 19.68

IQ221229 REPORTO 31/01/2020 04/02/2020 0 4 7.32 505,332.88 505,332.88

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI200423 9.83994600 0 4 7.32 0.00

31 REPORTO 0 IQ221229 100.37395200 0 4 7.32 0.00

01 SALDO ANTERIOR 1.51

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4540717 BI200604 9.69390292 1 2 7.25 9.69 11.20

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4540717 IQ230831 99.86204860 5,031 2 7.25 502,405.97 502,417.17

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4541885 BI200604 9.69917557 8 1 7.26 77.59 502,339.58

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4541885 IS230907 102.64217737 4,894 1 7.26 502,330.82 8.76

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541885 BI200604 9.70070591 8 1 7.26 77.61 86.37

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4541885 IS230907 102.66287768 4,894 1 7.26 502,432.12 502,518.49

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4542656 BI200604 9.70006355 9 3 7.30 87.30 502,431.19

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4542656 IS250306 101.95429749 4,928 3 7.30 502,430.78 0.41

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4542656 BI200604 9.70590083 9 3 7.30 87.35 87.76

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4542656 IS250306 102.01632009 4,928 3 7.30 502,736.43 502,824.19

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4543417 BI200123 9.96651421 6 1 7.29 59.80 502,764.39

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4543417 IQ221229 99.67540735 5,044 1 7.29 502,762.75 1.64

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4543417 BI200123 9.96868492 6 1 7.29 59.81 61.45

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4543417 IQ221229 99.69559069 5,044 1 7.29 502,864.56 502,926.01

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4544368 BI200618 9.68125078 10 1 7.27 96.81 502,829.20

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4544368 IS230907 102.74280355 4,894 1 7.27 502,823.28 5.92

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4544368 BI200618 9.68295502 10 1 7.27 96.83 102.75

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4544368 IS230907 102.76355177 4,894 1 7.27 502,924.82 503,027.57

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4545204 IS230907 102.76286280 4,895 1 7.26 503,024.21 3.36

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4545204 IS230907 102.78360022 4,895 1 7.26 503,125.72 503,129.08

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4546113 IS230907 102.78297799 4,895 1 7.22 503,122.68 6.40

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4546113 IS230907 102.80359225 4,895 1 7.22 503,223.58 503,229.98

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547033 BI200618 9.68702455 5 3 7.23 48.44 503,181.54

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547033 IQ221229 99.75721737 5,044 3 7.23 503,175.40 6.14

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547033 BI200618 9.69383702 5 3 7.23 48.47 54.61

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547033 IQ221229 99.81732022 5,044 3 7.23 503,478.56 503,533.17

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547856 BI200618 9.69280176 1 1 7.24 9.69 503,523.48

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4547856 IS230907 102.86319146 4,895 1 7.24 503,515.32 8.16

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547856 BI200618 9.69195011 1 1 7.24 9.69 17.85
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4547856 IS230907 102.88389223 4,895 1 7.24 503,616.65 503,634.50

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4548771 BI200604 9.72132420 51,807 1 7.26 503,632.64 1.86

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4548771 BI200604 9.72328596 51,807 1 7.26 503,734.28 503,736.14

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4549681 BI200123 9.98404000 3 1 7.26 29.95 503,706.19

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4549681 IQ200820 101.24743500 4,975 1 7.26 503,705.99 0.20

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4549681 BI200123 9.98534803 3 1 7.26 29.96 30.16

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4549681 IQ200820 101.26786747 4,975 1 7.26 503,807.64 503,837.80

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4550563 BI200604 9.72519478 4 1 7.24 38.90 503,798.90

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4550563 IQ221229 99.87942085 5,044 1 7.24 503,791.80 7.10

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4550563 BI200604 9.72695581 4 1 7.24 38.91 46.01

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4550563 IQ221229 99.89950796 5,044 1 7.24 503,893.12 503,939.13

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4551509 BI201203 9.40624119 10 3 7.24 94.06 503,845.07

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4551509 IS220908 103.11893795 4,886 3 7.24 503,839.13 5.94

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4551509 BI201203 9.41167103 10 3 7.24 94.12 100.06

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4551509 IS220908 103.18110991 4,886 3 7.24 504,142.90 504,242.96

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4552257 BI200618 9.70629531 1 1 7.24 9.71 504,233.25

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4552257 IS220908 103.17778697 4,887 1 7.24 504,229.84 3.41

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4552257 BI200618 9.71195279 1 1 7.24 9.71 13.12

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4552257 IS220908 103.19853616 4,887 1 7.24 504,331.25 504,344.37

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4553225 BI200604 9.73487797 3 1 7.24 29.20 504,315.17

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4553225 LD240822 99.50803127 5,068 1 7.24 504,306.70 8.47

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4553225 BI200604 9.73528946 3 1 7.24 29.21 37.68

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4553225 LD240822 99.52802913 5,068 1 7.24 504,408.05 504,445.73

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4554057 BI200618 9.71015406 51,950 1 7.16 504,442.50 3.23

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4554057 BI200618 9.71208524 51,950 1 7.16 504,542.83 504,546.06

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4555113 IS220908 103.23646153 4,887 1 7.20 504,516.59 29.47

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4555113 IS220908 103.25709500 4,887 1 7.20 504,617.42 504,646.89

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4555938 IQ201224 100.65460800 5,013 3 7.23 504,581.55 65.34

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4555938 IQ201224 100.71525242 5,013 3 7.23 504,885.56 504,950.90

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4556854 BI200702 9.69993200 5 1 7.24 48.50 504,902.40

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4556854 IS220908 103.31452874 4,887 1 7.24 504,898.10 4.30

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4556854 BI200702 9.70194943 5 1 7.24 48.51 52.81

Serie Folio Fiscal

MSD 63e1711f-815e-4039-9e63-8d8e6bc07d30

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-02-07T19:05:48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/01/2020 al 31/01/2020
Saldo Promedio 503,783.37 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4556854 IS220908 103.33529169 4,887 1 7.24 504,999.57 505,052.38

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4557683 BI200618 9.72173951 51,950 1 7.20 505,044.37 8.01

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4557683 BI200618 9.72368526 51,950 1 7.20 505,145.45 505,153.46

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4558759 BI200702 9.70394669 2 1 7.19 19.41 505,134.05

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4558759 IQ221229 100.14419886 5,044 1 7.19 505,127.34 6.71

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4558759 BI200702 9.70693830 2 1 7.19 19.41 26.12

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4558759 IQ221229 100.16420007 5,044 1 7.19 505,228.23 505,254.35

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4559446 BI200604 9.75233200 4 1 7.24 39.01 505,215.34

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4559446 BI201203 9.42958797 1 1 7.24 9.43 505,205.91

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4559446 LD211118 99.94177317 5,055 1 7.24 505,205.66 0.25

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4559446 BI200604 9.75446134 4 1 7.24 39.02 39.27

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4559446 BI201203 9.43189648 1 1 7.24 9.43 48.70

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4559446 LD211118 99.96187190 5,055 1 7.24 505,307.26 505,355.96

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4560485 BI200423 9.84028130 2 4 7.32 19.68 505,336.28

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4560485 IQ221229 100.18494806 5,044 4 7.32 505,332.88 3.40

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO
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BDY4IJp+o63vQazGanj1YQwa0c9Uw8vPNDdjgr6XdM/2OU78sGr2/cG8qjnDlBdC8ld0xbeOU6Bp3LE27r4g6u+JrexnFMFV2Ri9KQpg2LeD7gxHPVuF3pfn
7dIU3V7V9osQSM1VdZakbyrzb1jkDmPlNpWNpPplLRU2jUwsabMAyJ8S+mRtJoHYW4+f611bP5qOETjEUVHynwxK2BvdkokTjFheoA0aMmdeuV5PFvXZkrGW
9Bqb7qk1wlnQEyOTWeAA3Fu2OkW7fdRgE+vzuc3qSCi5bXbPA5Mal0pfY2rX8HsV0hWqqqQtF7LpI9U4q4wYH+U7kQnpSVYTNebb9w==

Sello Digital del PAC:
hzvG+g+eQAo6UcHq0n+CJ8KPb9adLf4/3yrIHPovjt/2LG2qfTzUK3sADIhkpSyPvbHzfi0uQ6AKRyNPzeM1xXY7NzWGCUky+nDzh1Pxgta3Z9bmXxFThZBT
GLTjDHLTtYHXOiGqWu2B1gVxSxRrMYNMDd0ZZfhg8EeZB3xYmFUZfVETM9og5b9MiDR5IO0A3XvczTy87yhDnmJsWDjTedp6xr0pjo6Lw70wbQ7CmdVf1ZSn
p7VJhRYq5Fl3/PhA+i29uIvll5/EJCPL0RZw50vvfDmldb+4mzxzs4/j8WeYljHmolgF/utSosUHfiTMJ5L+RJVrFp2ju5ZyO6JTBw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|63e1711f-815e-4039-9e63-8d8e6bc07d30|2020-02-07T19:05:48|AUR100128NN3|BDY4IJp+o63vQazGanj1YQwa
0c9Uw8vPNDdjgr6XdM/2OU78sGr2/cG8qjnDlBdC8ld0xbeOU6Bp3LE27r4g6u+JrexnFMFV2Ri9KQpg2LeD7gxHPVuF3pfn7dIU
3V7V9osQSM1VdZakbyrzb1jkDmPlNpWNpPplLRU2jUwsabMAyJ8S+mRtJoHYW4+f611bP5qOETjEUVHynwxK2BvdkokTjFheoA0a
MmdeuV5PFvXZkrGW9Bqb7qk1wlnQEyOTWeAA3Fu2OkW7fdRgE+vzuc3qSCi5bXbPA5Mal0pfY2rX8HsV0hWqqqQtF7LpI9U4q4wY

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2020-02-07T19:05:48
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JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/01/2020 al 31/01/2020
Saldo Promedio 503,783.37 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


